Vida – SUB 50 através da liberação de recursos do PAC – Programa de Aceleração do Crescimento (PAC) 
TRANSFEREGOV 039068/2025. Contratada: ESTRUTURA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 15.246.908/0001-57. Valor da Contratação: R$2.770.000,00 (dois 
milhões e setecentos e setenta mil reais). Tanque Novo/BA, em 27.02.2026. 

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO 
Processo Administrativo n° 058/2026 
Concorrência nº 001/2026 
Contrato nº 123/2026 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de 20 Unidades Habitacionais do

[...]

Aceleração do Crescimento (PAC) TRANSFEREGOV 039068/2025. 
Contratante: Município de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: ESTRUTURA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
15.246.908/0001-57. 
Valor da Contratação: R$2.770.000,00 (dois milhões e setecentos e setenta mil reais). 
Julgamento: Menor Preço 
Regime de Execução: Empreitada por Preço Global 
Data da Publicação do Edital: 23.01.2026 
Data da Sessão Pública: 09.02.2026 e 10.02.2026 
Data do Resultado: 11.02.2026 
Data da Homologação e Adjudicação: 27.02.2026